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Valmistelija Kiinteistöpäällikkö Esa Summanen ja Lukion ja yläkoulun rehtori Janne 

Ylinampa 
 
Tekninen lautakunta on esittänyt Teknlk 16.10.2024 § 156 Teknisen 
lautakunnan investointiosa kustannuspaikalle Lukio -97518, 3.000.000 € 
investointia lukion peruskorjaukseen.  
 
Lukion korjaus on suunniteltu koulukeskushankkeen yhteydessä, joten 
suunnitelmat sekä alkuperäinen kustannusarvio (2.500.000 €) ovat 
vuodelta 2021. Suunnitelmien mukaan ensimmäiseen kerrokseen on ollut 
tarkoitus remontoida lukion ja kouluterveydenhoidon tarvitsemia tiloja sekä 
nuorisotiloja ja opiskelijakunnan käyttöön tiloja. Toisessa ja kolmannessa 
kerroksessa uusitaan LVIS-tekniikkaa sekä tehdään näihin liittyviä pieniä 
rakennusteknisiä töitä. Rakennuksen osassa, jossa voimistelusali sijaitsee, 
uusitaan LVIS-tekniikkaa sekä tehdään näihin liittyviä rakennusteknisiä 
töitä.  
 
Kiinteistöpäällikkö ja lukion rehtori sekä opettajat ovat syksyn 2024 aikana 
keskustelleet alustavasti tilan käyttäjän toiveista tulevia korjaustöitä 
ajatellen. Suurimpina muutoksina olemassa oleviin suunnitelmiin on wc-
tilojen kokonaisvaltaiset uusimiset sekä kiinto- ja irtokalusteiden uusiminen. 
 
Perusopetuksen ja varhaiskasvatuksen toimitiloihin on kiinnitetty parin 
viime vuoden aikana erityistä huomiota, ja lukion henkilökunta ja opiskelijat 
toivovat, että pian olisi heidän vuoronsa saada ajanmukaiset ja pitkälle 
tulevaisuuteen lukion tarpeisiin käyvät, toimivat tilat. Lukiorakennuksen 
viimeisin laaja peruskorjaus on tehty 1990-luvulla. Koska lukioremonttia 
varten tehdyt suunnitelmat ovat vuodelta 2021 ja koska remontin 
aloittaminen on kestänyt vuosia, on tarkoituksenmukaista, että 
suunnitelmia tarkistetaan vastaamaan lukion nykyhetken tilatarvetta. 
Samalla opiskelijoita ja henkilökuntaa voidaan kuulla ja heidän 
mielipiteensä ottaa huomioon suunnittelussa. Uudistetut ja ajanmukaistetut 
lukiotilat noudattelisivat Kittilän kuntastrategiassa mainittua linjausta, jonka 
mukaan Kittilä toimii kehitys- ja menetysalustana ja Kittilässä on laadukas 
polku varhaiskasvatuksesta toiselle asteelle. Lukion opiskelijamäärä on 
ollut vahvassa kasvussa. Lukion laadukkaan opetuksen ja 
vetovoimaisuuden edellytyksenä ovat ajanmukaiset opetustilat. 

 



 
 

Esittelijä Vs. sivistystoimenjohtaja Kinnunen Petteri 
 

Päätösehdotus Koululautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle 
lukion remonttiin varattavan määrärahan korottamista neljään miljoonaan 
euroon (4.000.000 €) investointiosaan kustannuspaikalle Lukio-97518. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


